6

四、营业执照副本、依法缴纳税收和社会保

障资金的缴贵凭证、审计或财务报告、具有

限行合同所必需的设备和专业技术能力的

承诺、近三年内在经营活动中没有重大违法

记录的声明等;

审计或财务报告说明：

1.提供本单位2023年度或2024年度经会计师事务所出具的审计报告或本公

司出具的财务报表或提供银行出具的证明文件。银行出具的证明文件应能说明该

供应商与银行之间业务往来正常，企业信誉良好等。

2.供应商提供企业有关财务会计制度。

7

近三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明（格

式）

声明函

聂瑞娟（法定代表人或其授权代表）代表河南禹鸿建设工程有限公司（公司

全称）向本项目的采购人和采购代理机构郑重声明如下：

我公司近三年来的经营活动中，未因违法经营受到刑事处罚或者责令停产

停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

特此声明。

供应商（盖章）：河南禹鸿建设工程有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期： 2025 年 11 月 13 日

8

具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺

我公司承诺：我公司具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

1、具有履行合同所必需的设备

为保障本公路改造养护项目的顺利进行，我方已配备了充足、先进且性能良好

的各类施工设备，能够满足项目各施工环节的需求。

2、具有履行合同所必需的专业技术能力

（1）专业技术人员配备

我方拥有一支结构合理、经验丰富、技术过硬的专业技术团队，能够为本项目

提供全方位的技术支持

（2）技术成果与创新能力

我方在公路改造养护领域积累了丰富的技术成果。同时，我方持续关注行业技

术发展动态，积极引进和推广新技术、新工艺、新材料，能够为本项目的技术创新

和质量提升提供有力保障。

（3）质量控制与管理能力

我方已建立了完善的质量控制与管理体系，在项目实施过程中，我方将严格按

照国家相关法律法规、行业标准和合同要求，从施工方案制定、材料采购、现场施

工到竣工验收等各个环节进行严格的质量控制，确保项目质量达到合格，满足采购

人要求并达到相关部门验收标准。

3、承诺事项

我方郑重承诺：在本项目合同履行期间，将严格按照上述设备配备和专业技术

能力情况，投入相应的设备和人员，确保项目按时、按质、按量完成。如因我方设

备或专业技术能力不足导致项目无法正常履行，我方愿意承担由此产生的一切责任，

包括但不限于赔偿甲方的损失、承担违约责任等。

本承诺函真实有效，如有虚假，我方愿意接受相关部门的处罚，并承担由此带

来的一切后果。

特此承诺

供应商（盖章）：河南禹鸿建设工程有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期： 2025 年 11 月 13 日

9

营业执照副本

10

依法缴纳税收和社会保障资金的缴贵凭证

11

12

审计或财务报告

（1）2023年财务审计报告

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

（2）2024年财务审计报告

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

253

七、供应商认为需要的其他文件资料

（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二

条规定承诺函

我公司郑重承诺，我公司完全满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二

条对供应商的各项规定，具体如下：

1、具有独立承担民事责任的能力：我公司为依法设立并有效存续的企业法

人，持有有效的营业执照，能够独立承担民事责任，独立签署和履行本项目合同。

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：我方近三年内（自本承诺

函出具之日起前三年）在经营活动中没有重大违法记录，商业信誉良好；已建立

健全的财务会计制度，能够提供符合国家规定的财务会计报告。

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力：我公司具备充分的设备和

技术能力保障本项目合同的履行。

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：我公司依法缴纳税收和社

会保障资金，无欠缴、漏缴记录，能够提供相关缴纳证明材料。

5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录：我方近

三年内未因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较

大数额罚款等行政处罚，不存在被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、

政府采购严重违法失信行为记录名单的情形。

6、法律、行政法规规定的其他条件：我方符合国家法律、行政法规规定的

其他参与本项目政府采购活动的条件。

特此承诺

供应商：河南禹鸿建设工程有限公司 (电子签章)

法定代表人或其委托代理人： (电子签章)

2025年11月13日

254

（二）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没

有重大违法记录承诺函

我公司承诺：我公司参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违

法记录，并对承诺的真实性负责，若承诺不实，愿意承担一切责任。

特此承诺

供应商：河南禹鸿建设工程有限公司 (电子签章)

法定代表人或其委托代理人： (电子签章)

2025年11月13日

255

（三）拟任项目经理无其他在建工程项目承诺书

我方在此声明，我方拟派往桐柏县农村公路建设养护中心桐柏县创意路改造

项目（项目名称）（以下简称“本工程”）的项目经理 何富梅 （项目经理姓

名）现阶段没有担任任何在施建设工程项目的项目经理。

我方保证上述信息的真实和准确，并愿意承担因我方就此弄虚作假所引起的

一切法律后果。

特此承诺

供应商：河南禹鸿建设工程有限公司 (电子签章)

法定代表人或其委托代理人： (电子签章)

2025年11月13日

256

（四）非联合体投标承诺函

我公司郑重承诺：我公司不存在单位负责人为同一人或存在直接控股、管理

关系的不同投标人，且无联合投标体。如果中标，我公司一定确保工期和质量，

保证绝不转包和分包。

我方承诺，上述内容真实有效，否则按招投标法有关规定处理，我单位无条

件退场。

特此承诺

供应商：河南禹鸿建设工程有限公司 (电子签章)

法定代表人或其委托代理人： (电子签章)

2025年11月13日

257

（五）遵守国家有关法律、法规、规章承诺函

我公司承诺：在参与本项目投标及后续合同履行全过程中，将严格遵守国家

有关法律、法规、规章的规定，自觉接受相关部门的监督管理，具体承诺如下：

1、法律法规遵守：严格遵守《中华人民共和国建筑法》《中华人民共和国

招标投标法》《中华人民共和国政府采购法》《建设工程质量管理条例》《公路

养护工程管理办法》等与公路改造养护项目相关的各项法律、行政法规及地方性

法规，确保项目实施的合法性和合规性。

2、行业规章执行：认真执行国家及行业主管部门制定的公路工程技术标准、

施工规范、安全规程等规章要求，在项目设计、施工、质量检测、安全生产、环

境保护等各个环节严格按照标准操作，不擅自降低要求或违反规定。

3、合同履约合规：在合同履行过程中，严格按照合同约定的权利义务执行，

不转包、违法分包本项目，不串通投标、弄虚作假，不采用不正当手段谋取利益，

确保合同履约行为的合规性和诚信度。

4、社会责任履行：切实履行企业社会责任，在项目实施中加强安全生产管

理，落实安全生产责任制，保障施工人员的人身安全和健康；严格执行环境保护

相关规定，采取有效措施减少施工对周边环境的影响，做到文明施工、绿色施工。

5、信用体系建设：维护良好的企业信用记录，积极配合相关部门的信用信

息采集和评价工作，不发生任何失信行为。如发生违反法律、法规、规章的行为，

自愿接受相关部门的处罚，并承担相应的法律责任。

供应商：河南禹鸿建设工程有限公司 (电子签章)

法定代表人或其委托代理人： (电子签章)

2025年11月13日

258

（六）信用查询截图

1、未被列入失信被执行人查询截图

259

260

261

2、重大税收违法案件当事人名单查询截图

262

3、政府采购严重违法失信行为记录名单查询截图

263

264

4、信用报告

265

266

267

268

269